NOHEJBALOVY POHAR PK 2023

Adresar

SH CMS - SDH Hradecko A Milan Smola 724286908 milan.smola@mol-logistics.cz PS
SH CMS - SDH Hradecko B [Milan Kasa [607072992 [ milankusa@seznam.cz | PS
NK Janovice nad Uhlavou |JiFi Macura [733127127 [macura-jirka@seznam.cz | KT
TJ Banik Stfibro [Miroslav Nozar [724602709 [nozar@plzen.eu | TC
TJ Sokol Nova Hospoda |Vaclav Hruby [723628400 |vasahruby@seznam.cz | PM
TJ Sokol Plzei Hradisté A [Jaroslav Ornst [604303372 [L.ornst@o2active.cz | PM
TJ Sokol Plzen Hradisté B |Tomas Capik [737200877 [capiktomas@seznam.cz | PM
TJ Sokol Plzen Hradisté C [Martin Hruby [731537515 [martin.hruby@bcreal.cz | PM
TJ Sokol Plzeh Letna |JiFi Tycar [737100181 [tycarjiri@seznam.cz | PM
NK Vrtbo A |[Jan Hagek [737505931 |hasekjenda@seznam.cz | PS
NK Vrtbo B |Lukas Pesek [607966291 [l.peek@seznam.cz | PS
AC Zrug-Senec |Jakub Boé&ek |606482032 ljabocan @seznam.cz | PS
TJ Plzef Bila Hora Plus |Patrik Philipp |722961548 |pafik2@seznam.cz | PM
SH CMS - SDH Chrastovice |Josef Olah |606344722 [josef95@seznam.cz | PS
TJ Sokol Horazd'ovice |Lukas Hokr |606703595 [hokr.l@vynkdesign.cz | KT

Celkem pfihlaSenych druzstev 15
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[Wendler, 2.1.2023




15




